
5c2-b?3
Uchwała nr"CI/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia marca 2023 r.

DOA-010025i

zmieniająca uchwalę nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

10 października 2016r. w sprawie: powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 oraz przyjęcia Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020, zmienioną uchwalą nr 5121/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26
lutego 2018 r., uchwałą nr 473/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 marca
2019 r., uchwalą nr 1403/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 września 2019
r. oraz uchwałą 5186/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 lipca 2021 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 125 ust. 4 lit. c) Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego objętych zakresem
Wspólnych Ram Strategicznych oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego
i Funduszu Spójności, oraz uchylające rozporządzenie (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347

z dnia 20 grudnia 2013 r.) uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 października 2016r.
w sprawie powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 oraz przyjęcia
Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr
5121/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2018r., uchwałą nr 473/2019
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 marca 2019r., uchwalą nr 1403/2019 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 16 września 2019 r. oraz uchwałą 5186/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 20 lipca 2021 r.

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Przewodniczący Zespołu — Dyrektor Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich — Maja
Byrdak

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Zastępca Przewodniczącego Zespołu — Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich —Jacek Partyka

§ 4 ust. 3) otrzymuje brzmienie:

3) Członkowie Zespołu:
— Kierownik Referatu Wdrażania EFRR Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich

—Agata Szunriańska,



— Kierownik Referatu Wdrażania EFS Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich —
Agnieszka Greb,

— Kierownik Referatu Oceny Projektów EFRR Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich — Barbara Butyńska,

— Kierownik Referatu Oceny Projektów EFS Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich — Brygida Głąb,

— Kierownik Referatu Zarządzania i Programowania Departamentu Programowania
Funduszy Europejskich — Anna Halicka,

— Kierownik Referatu Kontroli Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich — Beata
Roman,

— Kierownik Referatu Monitorowania Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich — Michał Mehlich,

— Kierownik Referatu Zarządzania Finansowego Departamentu Programowania
Funduszy Europejskich — Kamila Zaczyk,

— Kierownik Referatu Pomocy Technicznej Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich — Katarzyna Jaroszczuk,

— Kierownik Referatu Odwołań Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich —Anna
Arcisz,

— Zastępca Dyrektora Departamentu Finansów, któremu podlega Referat Certyfikacji
i Księgowania Wydatków Europejskich — Mateusz Kaczmarek.

§2

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata
2014-2020, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiurt3 .......................

Zbigniew Kubalańca...

Szymon Oglaza .

Antoni Konopka


